
Kłomnice, dnia 2024-07-23 

 

 

IZI-IZ.271.9.2024 

 

 

Odpowiedź nr 2 na zapytania Wykonawców 
 

 

dotyczy: zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami  

i przepompownią ścieków w miejscowości Kłomnice ul. Nieznanicka i ul. Zdrowska” 

 

 

Pytanie nr 1 

Czy agregat prądotwórczy jest przedmiotem zamówienia?  

 

Odpowiedź nr 1 

Nie, agregat prądotwórczy nie jest przedmiotem zamówienia 

 

Pytanie nr 2 

Jeżeli agregat prądotwórczy jest objęty zamówieniem prosimy po podanie jego parametrów.  

 

Odpowiedź nr 2 

Agregat prądotwórczy nie jest objęty zamówieniem 

 

Pytanie nr 3 

Termin realizacji określony jest na 15.09.2026 r. Czy Zamawiający przewiduje jego skrócenie?  

 

Odpowiedź nr 3 

Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie przewiduje skrócenia terminu realizacji zadania. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający potwierdza, że na terenie przepompowni należy zabudować słup 

energetyczny z lampą oświetleniową? Na udostępnionym planie zasilania elektrycznego brak 

lokalizacji słupa. 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający potwierdza, że na terenie przepompowni należy zabudować słup energetyczny  

z lampą oświetleniową. 
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